CHỈ THỊ
CỦA BAN THƯỜNG VỤ HUYỆN ỦY
về việc tổ chức Tết Nhâm Dần năm 2022

Thực hiện Chỉ thị số 15-CT/TU, ngày 29/12/2021 của Ban Thường vụ Tỉnh ủy về tổ chức Tết Nhâm Dần năm 2022. Để chuẩn bị tốt các điều kiện phục vụ nhân dân đón mừng năm mới 2022 và vui xuân, đón Tết Nguyên đán Nhâm Dần lành mạnh, an toàn, tiết kiệm, tạo khí thế, quyết tâm tiếp tục thực hiện thắng lợi Nghị quyết của Ban Chấp hành Đảng bộ huyện về nhiệm vụ, mục tiêu, giải pháp chủ yếu năm 2022;

Tiếp tục chỉ đạo thực hiện tốt chương trình xã hội hóa hỗ trợ xây dựng nhà ở cho gia đình chính sách, cựu chiến binh nghèo, hộ nghèo có khó khăn về nhà ở được vui xuân, đón Tết trong ngôi nhà mới.

3. Tổ chức tốt công tác tuyên truyền, các hoạt động chào mừng kỷ niệm 92 năm Ngày thành lập Đảng Cộng sản Việt Nam (03/02/1930 - 03/02/2022) và mừng Xuân Nhâm Dần 2022, đảm bảo thiết thực, an toàn, tiết kiệm, phù hợp với nếp sống văn minh, truyền thống văn hoá, phong tục, tập quán của các dân tộc và từng địa phương gắn với thực hiện nghiêm các quy định về phòng, chống dịch Covid-19.